
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024026405 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2024 a
las 14:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de colchones para las instalaciones del centro de Vacaciones de A
Lanzada

Contratación del suministro de 38 colchones para el Centro de Vacaciones de A LanzadaDescripción 
Valor estimado del contrato 4.940 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.977,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.940 EUR.

Clasificación CPV
39143112 - Colchones.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Observaciones: 10 días hábiles desde el acceso a la notificación de la adjudicación

Lugar de ejecución
Lugar de entrega: Centro de Vacaciones A Lanzada.

Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Carretera PO-317, 21
(36988) O Grove España

Condiciones de Licitación

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.618,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.560 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GERALVEZ PROYECTOS CONTRAC SL
NIF B88404538
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA DE LA CANTUEÑA,2
(28947) FUENLABRADA España

Contacto

Teléfono +34 917821562
Correo Electrónico g2contract@g2contract.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.618,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.168,02 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor con publicidad
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/04/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8024b398-a2be-4cfe-9573-f7a91d352fce


Lugar

Pazo provincial

Dirección Postal

Montero Ríos, s/n
(36071) Pontevedra España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 30/04/2024 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Pazo provincial

Dirección Postal

Montero Ríos, s/n
(36071) Pontevedra España

Apertura ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 30/04/2024 a las 11:00 horas
Apertura de propuestas económicas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K8FJwJcFJIfzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013277049 |  2024-000519508 | Fri, 10 May 2024 14:31:10:629 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137034587446394035549286246170156791617 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K8FJwJcFJIfzAq95uGTrDQ%3D%3D

